
Zn.spr.: SA.234.4.2023 

Protokół nr 1/2023 
z posiedzenia Komisji Przetargowej 

dotyczący otwarcia ofert w pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

stanowiących wyposażenie biura Nadleśnictwa Sobibór. 

 

 

W dniu 01.12.2023 r. o godzinie 09:30  w sali narad Nadleśnictwa Sobibór odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej 

powołanej Zarządzeniem nr 9, Nadleśniczego Nadleśnictwa Sobibór z dnia 13 marca 2023 roku w składzie: 

 

1. Danuta Korczyńska – z-ca przewodniczącego 

2. Jolanta Golus – członek komisji 

3. Leszek Dejneka– członek komisji 

Termin składania ofert upłynął w dniu 01.12.2023 r. o godz. 09:00. Składanie ofert było odpowiedzią na zamieszczone   

w dniu 24.11.2023 r. ogłoszenie, udostępnienie na stronie internetowej Nadleśnictwa Sobibór w zakładce 

„Aktualności”, oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Nadleśnictwa Sobibór.  

Otwarcie ofert nastąpiło o godzinie 09:30. 

1. Komisja przetargowa: 

1) stwierdziła prawidłowość ogłoszonego przetargu publicznego, 

2) ustaliła, że w terminie składania ofert wpłynęło 7 ofert. Oferty wpłynęły terminowo i w miejscu 

wskazanym w ogłoszeniu o przetargu publicznym, 

3) otworzyła koperty z ofertami. 

 

Komisja przetargowa: 

 

Danuta Korczyńska     ………………………………………………………………. 

 

Jolanta Golus    ……………………………………………………………. 

 

Leszek Dejneka  …………………………………………………………….. 

 

 

      ……………………………………………………………………………… 

       (data i podpis sprzedającego) 

 

 

Załączniki: 

1. Wykaz zbędnych środków trwałych – informacja z otwarcia ofert. 


		2023-12-01T10:07:46+0100
	Jolanta Golus


		2023-12-01T10:16:36+0100
	Leszek Dejneka


		2023-12-01T11:17:16+0100
	Danuta Korczyńska


		2023-12-01T11:42:43+0100
	Dariusz Filipczak




